
Smlouva kupní 
Č. j. KRPK-72861 /ČJ-2016-1900VZ 

Smluvní strany: 

I. Prodávající 
VIAKOM CZ s.r.o. 
Zastoupený: 

II. 

Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní ústav: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 

Kupující 
Česká republika
Zastoupený: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní ústav: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
Fax: 

Alešem Mr káčkem, jednatelem 
Seifertova 996/31, 130 00 Praha 3 
29038456 
CZ29038456 

a 

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
plk Mgr. Oldřichem Tomáškem, ředitelem krajského ředitelství 
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary- Dvory 
72051612 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ustanovení§ 2079 a 
následujících občanského zákoníku. 

I. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje prodat a předat kupujícímu "komponenty 
kamerových systému" (dále jen zboží), jejíž přesná specifikace je uvedena ve specifikačním 
listu veřejné zakázky č.j. KRPK-71369-5/Č)-2016-1900TO ze dne 12.9.2016, který je 
nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1. a dle zadávacích a dodacích podmínek 
veřejné zakázky č.j. KRPK-71369-6/Č)-2016-1900TO ze dne 12.9.2016. Kupující se zavazuje 



zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy. 

II. 
Kupní cena 

1. Zboží uvedené v článku I. smlouvy prodává prodávajícf kupujícímu se všemi součástmi a 
příslušenstvím za sjednanou kupní cenu. 

2. Celková cena je stanovena ve výši 24 7 905,- bez DPH 
DPH 21% 52 060,05 
CELKEM 299 965,05 s DPH 

Slovy:Dvěstědevadesátdevěttisfcdevětsetšedesátpětkorun 05/100 

III. 
Platební podmínky 

1. Úhrada kupní ceny za věc dle smlouvy bude provedena bezhotovostním převodem na 
základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů od 
data jejího doručení na adresu uvedenou v kupní smlouvě. Faktura bude považována za 
proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu prodávajícího. 

2. Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího: Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a zaslaná ve dvojím 
vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, odbor technické 
ochrany, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary. 

3. Kupující ne ní v prodlení s placením faktury, jestliže vrátí fakturu prodávajícímu do 7 
dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena 
v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením 
faktury. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti ode dne jejího 
doručení kupujícímu. 

4. Zálohu kupujíc! neposkytuje. 

IV. 
Způsob převzetí předmětu kupní smlouvy 

1. Prodávajícf dodá a kupující si převezme zboží dle smlouvy od prodávajícího v sídle 
kupujícího do 21 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. 

2. Odpovědnou osobou k převzetí věci kupujícím je mjr. Ing. Miroslav Krajník, osoba 
uvedená ve specifikaci kupujícfho, jako kontaktní osoba ve věcech technických. 



v. 
Podstatné porušení smlouvy a odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy 

a) prodlení prodávajícího se splněním předmětu plnění ve sjednaném termínu, 
b) nedodání předmětu plnění v požadované specifikaci dle této smlouvy, 

2. Odstoupení od smlouvy se řídí§ 2001 a násl. občanského zákoníku. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže byl na majetek 
prodávajícího vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnání. 

4. Kupující může odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající je v prodlení s dodávkou 
věci víc než jeden měsíc od termínu dodání. 

5. Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturu za 
předmět smlouvy v termínu stanoveném touto smlouvou. 

Vl. 
Úroky z prodlení 

1. Nedodá-li prodávající věc dle smlouvy v termínu dle čl. IV. odst. 1 anebo v požadované 
specifikaci dle této smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny 
nedodané věci včetně DPH za každý, i započatý den prodlení. 

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
v souladu s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý 
den prodlení. 

3. Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná 
výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený 
v písemné výzvě 

VII. 
Záruka za jakost 

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající poskytne kupujícímu na zboží dle této 
smlouvy záruku minimálně 24 měsíců. Záruka začne běžet od odevzdání věci 

kupujícímu. 

2. Platí-li na některé součásti věci záruka za jakost delší dobu, pak se na tuto součást věci 
doba záruky dle odstavce 1 vztahovat nebude. 



3. Ostatní ujednání záruky za jakost se řídí ustanovením§ 2113 a následujících ustanovení 
občanského zákoníku. 

VIII. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku o smlouvě kupní. 

2. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že 
při jejím uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně 
přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

3. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž kupující 
obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno. 

Pťílohv: 
1) Specifikační listu veťejné zakázky č.j. KRPK-71369-5/Č]-2016-1900TO ze dne 12.9.2016 
2) Zadávací a dodací podmínky veťejné zakázky č.j. KRPK-71369-6/Čf-2016-1900TO ze 

dne 12.9.2016. 
3) Nabídka prodávajícího 

PM?t )3 fo. oioiG· 
V ................... dne ........................ . V Karlových Varech dne.H .. .JL7.0.\9 



POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVI POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 

Pomfllwl a chr;ínit 
Odbor technické ochrany 

Č.j.: KRPK-71369-5/ČJ-2016-1900TO 
Karlovy Vary 12. záři 2016 
Počel listl!: 2 
Počet přlloh: O 

Speciflkačnlllst veřelné zakázky 15/16 OTO .. Komponenty kamerových systémů" 

Seznam komponent: 

12 ks Montážnl patice pro dome kamery 
12 ks Montážnl patice pro kompaktnl kamery prC1měr 106 mm 
1 O ks Konzole pro montáž kamer na strop 
5 ks NVR pro 16 kamer 
1 O ks Venkovni varifokálnf kamera antivandal 
26 ks Zoom IP kamera 

Požadavky na jednotlivá zařlzenl v dodávce: 

Montážnf patice pro dome kamery: 
rozměry 137 x 165 x 51,5 mm 
kompatibilita s 2CD2742FWD-IZS 
určeno pro montáž na rovný povrch s nosnosti min. 3-násobku celkové hmotnosti (patice + kamera) 
gumové těsněni součásti baleni 
materiál: hlinlková slitina s bllým lakovánhn 
maxlmálnl nosnost: 4.5 kg 
odpovldá: Hikvision DS-1280ZJ-S 
NIPEZ:31230000-7 

Montážnf palice pro kompaktnf kamery průměr 106 mm 
umožňujlcl skrytou montáž kabelů 
kompatlblllla pro IP kamery: DS-2CD2642FWD-IZS 
pro Turbo HO kamery 
rozměry: 106 x 36 mm 
určeno pro montáž na rovný povrch s nosnosti min. 3-násobku celkové hmotnosti (patice + kamera) 
materiál: hlinlková slitina s bllým lakován lm 
gumové těsněni součásti baleni 
odpovldá: Hikvlsion DS-1260ZJ 
NIPEZ:31230000-7 

Závodul386!100 
360 06 K<~riO\')' Vary- DYol)' 

Tel.: -t420 974 361 370 
Fax: +420 353 540 656 



Konzole pro montáž kamer na strop 
Kompatibilita pro dome kamery Hlkvision 
Rozměry 136 x 48 mm 
Odpovldá: DS-1281ZJ-DM23 
NIPEZ:31230000-7 

NVR pro 16 kamer s ovládán lm PTZ a nahráváním až 12 Mpx 
pro min. 161P kamer s datovým tokem 160 Mbps (256 Mbps pro p1ehrávánl) 
záznam s rozlišen lm až 4608 x 2592 (12 Mpx) 
komprese: H.265 I H.264 I MPEG4 
podpora IP kamer ostatnlch výrobc(l 
HDMI výstup s 4K Ultra HD rozlišenlm 3840 x 2160 @60Hz 
možnosti přehráváni: 4CH @ 8 Mpx 116CH @ 2 Mpx 
4x SATA 3.5" HDD- max. 4x 6 TB (nenl součásti dodávky) 
1 x HDMI, 1 x VGA video výstup 
1 x LAN port 1000 Mbps 
16x LAN port 100 Mbps (Piug&Piay) s podporou PoE napájeni (max. 200 W) 
16x poplachový vstup I 4x poplachový výstup 
1 x RS-232, 1 x RS-485 sériové porty 
1 x audio vstup I 1 x audio výstup 
2x USB 2.0 port (p1ednl panel) 11x U'SB 3.0 port (zadnl panel) 
rozměry (1U rack): 445 x 390 x 70 mm 
odpovldá: Hikvísíon DS-7716NI-14116P 
NIPEZ: 32333100-7 

Venkov ni varlfokálnl anivandal kamera 
Provedeni Dome kamery Počet megapixelů 4 megapixely 
Venkovnl provedeni Délka IR p11svltu 30 metrů 
óbjekliv 2,8- 12 mm Typ objektivu motorický 
WDR 120dB reálné Citlivost standardnl 
Napájenl PoE I DC12V WI-FI Nepodporuje 
Antivandal kryti Ano Maximálnl rozlišeni 2688 x 1520 
Minimálnl počet snlmků 1920 x 1080@ 25fps Komprese videa H.2641 MJPEG 
Muttistreaming počet 2 streamy Velikost zoomu 4x zoom 
Horlzontálnl úhel max. 110' Snlmač 113" CMOS 
Režim Den/Noc IR-cut Internl úložiště SD MicroSD slot až 128GB 
Video analýza Pouze detekce pohybu Alarmy ln I Out 111 
Audio ln I Out 111 
Typ PoE PoE Provoznl teplota -30' až +60' C 
Stupeň kryti IP IP66 Stupeň kryti IK IK10 
Rozlišeni do 4 Mplx (2688 x 1520) p1i 20 sn/s 
WDR 120dB -Dvojitá expozice scény, reálné barvy, extrémně vysoká dynamika 
Motorický objektiv pro vzdálené rtzenl úhlu záběru 
Vestavěný p1fsvlt do vzdálenosti až 30 m 
Audio vstup a výstup 
Alarmový vstup a výstup 
VenkovniiP66 a antlvandaiiK10 provedeni 
Vestavěný Micro SD ISDHC I SDXC slot pro karty do 128GB 
Odpovldá: 2CD2742FWD-IZS 
NIPEZ: 32333200-8 

Z6xodnf 386/100 
)60 06 Knrlovy Vnry ·Dmi)' 

TeL: +420 974 361 370 
Fax: t420 353 640 656 



,. 

Zoom IP kamera 
Provedeni kamery Venkovnl Bullet IP kamera s IR 
Počet megaplxelů 4 Mplx 
Snlmacl čip 1/3" Progressive Scan CMOS 
Maximálnl rozlišeni 2688 x 1520 @ 20 fps 
Objektiv motor zoom 2.8-12 mm, úhel záběru 91.2•- 28.3• 
Citlivost 0.01Lux @(F1.2,AGC ON) ,O Lux with IR 0.014Lux @(F1.4,AGC ON), O Lux wlth IR 
IR pflsvit dosah 30 m 
Režim den/noc 
WDR ANO 120dB 
l<ompezace protisvětla, volba zóny 
Redukce šumu 3D DNR 
Detekce pohybu 
Internl parně! slot pro Mlcro SD I SDHC I SDXC kartu, (až 128GB) 
Audio 
Poplachový vstup I výstup 
česká lokalizace OSD 
KrytiiP66 
Pracovnl teplota -30 •c - 60 •c 
Komunikačnl rozhranl RJ-4510M/100M Ethernet 
Napájenl12 V DC± 10%, PoE (802.3af) 
Spotreba Max. 5.5 W 
odpovldá: HIKVISION DS-2CD2642FWD-IZS 
NIPEZ: 32333200-8 

lámdnl 3861!00 
360 06 Karlovy Vary- Drory 

Tel.: +420 974 361 370 
Fax: +420 353 640 656 



POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 

Odbor lechnlcké ochrany 
Pom<Htat a chdnil 

Č.j.: KRPK-71369-6/ČJ-2016-1900TO 
Karlovy Vary 12. září 2016 
Počet listů: 1 
Počet přlloh: o 

Zadávacf a dodacf podmfnky veřelné zakázky 15/16 OTO "Komponenty kamerových 
systémů" 

poskytovaná záruka: 
2 roky 

termín plněni: 
dodáni zbožl do 3 týdnů od podpisu smlouvy 
dodáni zbožl v pracovní dny 7:30- 15:00 hod 

mf sto plnění: 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Odbor technické ochrany 
Závodní 386/1 o o 
360 06 Karlovy Vary- Dvory 

kontaktní osoby ve věcech technických: 
 

 
 

kontaktní osoba ve věcech fakturačnfch: 
 

 
 

Zňmdni3S6fl00 

360 06 K:u/o\1' Vary· 0\'0J)' 

Te!.: t420 974 361 370 
Fax: i-420 353 540 656 



( 

( 

Gemln 

Nabfdka č.2 

Dodavatel 

Úřednlnázev dodavatele: 
VIAKOM CZ s.r.o. 
IČO: 29038456 

Sfdlo/mlsto podnikáni: 
Seifertova 996/31 
13000 Praha 

Zadavatel 

Úředn( název zadavatele: 
česká republika • Krajské ledltelstvl policie Karlovarského kraje 
IČO: 72051612 

Sfdlo/mfsto podnikáni: 
Závodni3B6/100 
360 06 Karlovy Vary 

Specifikace VZ 

Název VZ: Komponenty kamerových systémó 
Druh zadávadho Hzenf: VZI·1R: Uzavlená výzva 
Druh vz: Dodávky (zbožl) 
Systémové člslo: T002/16N00043796 

Vyřizuje Aleš Mrkáček 

Spisová :značka dodavatele 

Dne 02.10.2016 15:45:00 

Nabfdkový formulář 

Způsob zadáváni ceny ®Celková cena za položku 
O Cena za jednotku 

I UPOZORNĚN(: Zadejte cenu za celkové poptávané množstvf. 
Nabfdková cena 

.Komponenty kamerových..... (1) 
Celkem 

Produktový list (nenf požadován) 

Popis 

Pllloha 

04.10.201612:26 

l1l'll% ltOL!ll'll 
247 905 
247 905 

1/2 

D_!>liUill 
52 060,05 
52 060,05 

'lWll'll 
299 965,05 
299 965,05 

Nabfdka 

Nabfdka 



Gemln ·---

Návrh smlouvy 

Popis 

Plfloha 
smlouva 

Dalši součásti nabídky 

Popis 

Plfloha 
.Yyplněná cenová tahtJ!ka. 

---------------'N=abfdka 

N(lvrh smlotl\')' (požadavky upřesněny ve Výzvě v sekci "Platebnl a obciJOdnl podmlnky") 
je soulástl zadávacl dokumentace. Ucha"l v nabfdce dolož! doplněný návrh smlouvy, 
ktel}' musl být v souladu s podmfnkaml veřejné zakázky, zadávacl dokumentace a jim 

předloženou nabfdkou. 

Doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů 

Popis 

Plfloha 

Vytvořil 

Jméno a přf)menl 

VlAKůM CZ s.r.o. je pllm~ dovozce a distributor kamerových systému HIKVISION. 
Nabfzfme rychlé dodávky a kvalltnf servlsnf a technickou podporu pro produkty 
HIKVISION. 

Aleš Mrkáček v.r. 

Pokračovat boz vyplněni doporučených O 
l>oložek 

Doručení 

Datum 02.10.2016 15:56:06 

04.10.201612:26 2(2 Nabfdka 



~. 

Cenová tabulka 

počet kusů Cena za kus bez DPH Cena celkem bez DPH 

Montážní patice pro dome kamery HIKVISION DS-l280ZJ-S l2 359 Kč 4308 Kč 

Montážní patice pro kompaktní kamery průměr 106, HIKVISION DS-l281ZJ-DMZ3 lZ 279 Kč 3 348 Kč 

Konzole pro montáž kamer na strop HIKVISION DS-1260ZJ 10 279 Kč 2 790 Kč 

NVR pro 16 kamer HIKVISION DS-7716NI-14/16P s 11499 Kč 57 495 Kč 

VenkovníV<>rifokálníkamera antiV<>ndal HIKVISION OS-2CD2742FWD-125 (motor zoom 2.S-l2mm) 10 4999 Kč 49 990 Kč 

Zoom IP kamera HIKVISION DS-2CD2642FWD-IZS (motor zoom 2.S-l2mm) 26 4999 Kč l29 974 Kč 

Cena celkem bez DPH X 247905 Kč 

DPH21% X 52 060 Kč 

Cena celkem včetně DPH X .299 965 Kč 
--··· -- -- --·· -------- ----------

V Praze dne 3.řfjna 2016 




